
UCHWAŁA NR LI/904/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 3 października 2013 r.

w sprawie sprzedaży prawa własności nieruchomości gruntowej położonej w Kielcach

przy ulicy Podporucznika Zbigniewa Kruszelnickiego „Wilka" (dz. nr nr 43/1, 41/6)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2013 r. póz. 594 ! )) uchwala się, co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na sprzedaż przysługującego Gminie Kielce prawa własności

nieruchomości gruntowej, położonej w Kielcach przy u l icy Podporucznika Zbigniewa

Kruszelnickiego „Wilka", oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków Miasta Kielce /obr.

0 0 0 1 / j a k o działki nr nr 43/1 o pow. 0,0440 ha, 41/6 o pow. 0,0040 ha, uregulowanej

w księdze wieczystej Ki l L/00134327/3, wskazanej na załączniku graficznym do niniejszej

uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

' 'Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r. póz. 645.

Id: 3DCB8538-870A-4541-AC5D-20DC565CBCEB. Uchwalony Strona



Załącznik graficzny do Uchwały Nr .(rł./.6.9k./2073 Rady Miasta Kielce z dnia .£?.-..XP....... 20?3 r.

w sprawie sprzedaży prawa własności nieruchomości gruntowej położonej w Kielcach przy ulicy

Podporucznika Zbigniewa Kruszelnickiego „Wilka" (dz. nr nr 43/1, 41/6)

Województwo: świętokrzyskie
Powiat: m. Kielce

Jednostka ewidencyjna: Kielce
Obręb ewidencyjny: 0001

Ulica: Podporucznika Zbigniewa Kruszelnickiego „Wilka"
Działki nr nr: 43/1, 41/6

Id: 1C8FBCF4-ADD3-4ECC-A35E-22AF299E2E68. Projekt Strona 3


